

Acquisto materiale didattico a.a. 2017-2018

Acquisto materiale di sicurezza di base per a.a. 2017-2018.			
Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
GUANTI MONOUSO LATTICE GRANDI L 100	25	3,30 €	82,50 €
GUANTI MONOUSO LATTICE MEDI M 100 PZ	25	3,30 €	82,50 €
MASCHERINA PER POLVERI E FUMI CONF 20 PZ. FFP2	10	22,00 €	220,00 €
OCCHIALI A MASCHERINA MONOLENTE IN POLICARBONATO	30	1,96 €	58,80 €
GUANTI IN PELLE CROSTA DI BOVINO	35	2,00 €	70,00 €
GUANTI VENIPLUS 1383 DELTA PLUS 7 BLU CONF. 50 PAIA	5	24,80 €	124,00 €
			637,80 €

Acquisto materiale ferramenta di base a.a. 2017-2018.			
Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
COLLA VINILICA DA KG. 1	10	3,98 €	39,80 €
CARTA VETRATA GR.80 (AL METRO)	10	0,90 €	9,00 €
CARTA VETRATA GR.120 (AL METRO)	10	0,90 €	9,00 €
ALCCOL - CONF. LT. 1	25	2,60 €	65,00 €
PETROLIO LAMPANTE DA LT. 1	30	2,92 €	87,60 €
ACQUARAGIA DA LT. 1	25	2,39 €	59,75 €
OLIO VASELLINA DA LT. 1	30	6,30 €	189,00 €
CITRONELLA LIQUIDA DA LT. 1	25	9,20 €	230,00 €
PASTA LAVAMANI DA KG. 1	30	2,40 €	72,00 €
NASTRO IMBALLO AVANA	5	1,50 €	7,50 €
NASTRO IMBALLO TRASPARENTE	5	1,50 €	7,50 €
BOBINA FILO COTTO	30	2,50 €	75,00 €
BIANCO DI SPAGNA (AL KG.)	35	4,50 €	157,50 €
CANTINELLE ABETE TAGLIATO GREZZO 4X4X200	20	5,90 €	118,00 €
			1.126,65 €

Acquisto materiale edile di base a.a.2017-2018.			
Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Argilla in panetti conf. 25 Kg	150	5,13 €	769,50 €
Gesso alabastrino roccastrada sacco da 25 kg	100	6,07 €	607,00 €
Argilla refrattaria in panetti	20	11,89 €	237,80 €
Argilla rossa in panetto da 25 kg	30	5,13 €	153,90 €
			1.768,20 €

Acquisto materiale Scuola di grafica d'arte - Docente vari

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (Iva esclusa)
SOLFATO DI RAME 1 KG LAB.	3	60,00 €	180,00 €
PERCLORURO DI FERRO 45Be' 5KG.	2	25,00 €	50,00 €
TARLATANA H.150 COTONE 100%	30	4,00 €	120,00 €
PSSA GAVA 171 N°30 BUE	10	12,50 €	125,00 €
CUTTER WILER GRANDE	5	2,50 €	12,50 €
RIGA MTL 120CM	1	20,00 €	20,00 €
INK CALC CHB 800ML S2 NERO 55985	1	50,00 €	50,00 €
INK CALC CHB 800ML S2 NERO 55981	1	50,00 €	50,00 €
INK CALC CHB 800ML S1 NERO RSR CONC	1	43,00 €	43,00 €
FG CARTA VELINA 20GR AL KG.	25	5,50 €	137,50 €
INK TIPOGR 1KG NERO HIGHTECH	1	30,00 €	30,00 €
INK TIPOGR 1KG ROSSO HIGHTECH	1	40,00 €	40,00 €
FG TIEPOLO FABRIANO 70x100 290GR	50	3,50 €	175,00 €
FG CARTONE LEGNO 4MM 72X103	15	7,50 €	112,50 €
STRACCI DI COTONE CONF. 5KG CIRCA	1	35,00 €	35,00 €
STRACCI DI LINO AL KG	3	10,00 €	30,00 €
GOMMA ARABICA LIQUIGUM 1LT	10	16,50 €	165,00 €
SPUGNA SPONTEX	15	2,50 €	37,50 €
ACIDO ACETICO 80%	1	7,50 €	7,50 €
INK TIPOGR 1KG BIANCO COP	1	30,00 €	30,00 €
INK TIPOGR 1KG BIANCO TRASP	1	30,00 €	30,00 €
CARBORUNDUM GRANA 80	5	20,00 €	100,00 €
CARBORUNDUM GRANA 120	5	20,00 €	100,00 €
CARBORUNDUM GRANA 220	5	20,00 €	100,00 €
CARBORUNDUM GRANA 320	5	30,00 €	150,00 €
SMERIGLIATRICE ANGOLARE PROF.	1	60,00 €	60,00 €

1.990,50 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (Iva esclusa)
INK CALC CHB 800ML S2 NERO 55985	1	50,00 €	50,00 €
INK CALC CALIGO 500GR NERO CARBONE	1	38,00 €	38,00 €
INK CALC CALIGO 150ML BLU PRIMARIO	1	22,00 €	22,00 €
INK CALC CALIGO 150ML GIALLO PRIMARI	1	25,00 €	25,00 €
INK CALC CALIGO 150ML ROSSO RUBINO	1	22,00 €	22,00 €
INK CALC CALIGO 250GR BIANCO	1	26,00 €	26,00 €
RT CARTA GIAPP. WENZHO 45X25 MT	4	28,00 €	112,00 €
BAREN S/PROF. IN LEGNO DI PERO	2	20,00 €	40,00 €
RULLO A MANO PROF 15CMX5,8 TR	1	135,00 €	135,00 €
RULLO A MANO PROF 20CMX6 TR	1	150,00 €	150,00 €
RULLO A MANO PROF 25X100 MM TR	1	200,00 €	200,00 €

820,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (Iva esclusa)
GELATINA UNIVERS.PER SERIGRAFIA/SEN	3	50,00 €	150,00 €
PINZE A CERNIERA PER TELAIO SERIGRA	2	70,00 €	140,00 €
RACLA PER SERIGRAFIA C/GOMMA CM30	1	42,00 €	42,00 €
RACLA PER SERIGRAFIA C/GOMMA CM.40	1	56,00 €	56,00 €
TEXILAC AIRTEX MONO 1KG BASE TRASP	1	37,00 €	37,00 €

TEXILAC AIRTEX MONO 1KG NERO	1	37,00 €	37,00 €
TEXILAC AIRTEX 1KG GIALLO PRIMULA	1	31,00 €	31,00 €
TEXILAC AIRTEX 1KG ROSSO	1	50,00 €	50,00 €
TEXILAC AIRTEX 1KG BLU COBALTO	1	30,00 €	30,00 €
TEXILAC AIRTEX MONO 1KG BIANCO COP	1	33,00 €	33,00 €

606,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (Iva esclusa)
INK CALC CHB 800ML S2 NERO 55985	1	50,00 €	50,00 €
INK CALC CHB 200ML S3 LACCA BIANCA T	1	20,00 €	20,00 €
INK CALC CHB 200ML S1 GRIS DE PAYNE	1	13,00 €	13,00 €
INK TIPOGR 1KG BIANCO COP	1	30,00 €	30,00 €
INK TIPOGR 1KG BIANCO TRASP	1	30,00 €	30,00 €
VERN CHB 1LT NERA SATINATA	1	43,00 €	43,00 €
VERN CHB IN CONO MOLLE NERA	2	6,00 €	12,00 €
LIMA DICK MINI-MZ 100MM MANICO ROSS	5	8,50 €	42,50 €
SOLFATO DI RAME 1 KG LAB	1	60,00 €	60,00 €
TANICA VUOTA 5L.	2	4,50 €	9,00 €
HARD RESIST 500ML	1	35,00 €	35,00 €
REMOVER 500ML	2	15,00 €	30,00 €
TARLATANA H.150 COTONE 100%	25	4,00 €	100,00 €
RULLO A MANO PROF 20CMX6 TR	1	150,00 €	150,00 €
PSSA GAVA 171 N°20 BUE	2	7,00 €	14,00 €

638,50 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (Iva esclusa)
INK CALC CHB 200ML S2 NERO 55985	1	23,00 €	23,00 €
INK CALC CHB 200ML S3 LACCA BIANCA T	1	27,50 €	27,50 €
INK CALC CHB 200ML S1 GRIS DE PAYNE	1	18,00 €	18,00 €
INK TIPOGR 1KG BIANCO TRASP	1	30,00 €	30,00 €
LIQUIGUM GOMMA ARABICA LIQ. 1LT	4	15,00 €	60,00 €
CARBORUNDUM GRANA 80	0,5	20,00 €	10,00 €
CARBORUNDUM GRANA 120	0,5	20,00 €	10,00 €
STRACCI DI COTONE CONF. 1 KG. C.A	3	7,50 €	22,50 €
INK TIPOGR 1KG NERO INTENSO	1	30,00 €	30,00 €
TARLATANA H.150 COTONE 100%	10	5,50 €	55,00 €
FG CARTA VELINA 20GR FOGLIO 100X140	10	0,60 €	6,00 €
PSSA SETOLA 9MM S.2305 N°40	5	3,80 €	19,00 €
NASTRO CARTA 25MM	5	2,00 €	10,00 €
COLLA SPRAY PERMANENTE 400ML	1	12,00 €	12,00 €
COLLA TESA UNIVERSALE GR90	1	6,50 €	6,50 €
COLLA UHU PLUS 5MIN. 35GR.	2	19,60 €	39,20 €
FG REVERE NERA 300GR 76X112	10	6,00 €	60,00 €
ACRIL MORGANS 750ML BIANCO 201	1	11,00 €	11,00 €
CARTA ABRASIVA 1000	2	0,60 €	1,20 €
CARTA ABRASIVA 1200	2	0,60 €	1,20 €

452,10 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (Iva esclusa)
AMMONIACA 1000ML	1	2,50 €	2,50 €
INK LITO CHB BASTONCINO	5	10,00 €	50,00 €
CASEINA 1KG	1	40,00 €	40,00 €
GOMMA ARABICA KORDOFAN IN POLVERE	0,5	35,00 €	17,50 €

INK CALC CHB ACQ 150ML NERO 55981	1	15,00 €	15,00 €
INK CALC CHB ACQ 150ML NERO LUX C	1	15,00 €	15,00 €
INK CALC CHB ACQ 150ML NERO CARBON	1	15,00 €	15,00 €
INK LITO CHB 200ML NERO MATITA	1	16,00 €	16,00 €
INK LITO CHB 200ML NERO VELLUTO	1	16,00 €	16,00 €
PASTELLO LITO CHB N°1	12	1,50 €	18,00 €
PASTELLO LITO CHB N°3	12	1,50 €	18,00 €
PASTELLO LITO CHB N°5	12	1,50 €	18,00 €
RT SPOLVERO 10X150 GR.120	3	12,00 €	36,00 €
RULLO PROF.EXTRA 300 20CM.- 60X200 E	1	170,00 €	170,00 €
TARLATANA H.150 COTONE 100%	20	4,00 €	80,00 €
RT TELA 583 LODI EXTRA PESANTE H 2.15	7	18,00 €	126,00 €
INK LITO CHB 200ML NERO DISEGNO	1	20,50 €	20,50 €
COLLA TITEBOND 946ML	1	26,00 €	26,00 €

699,50 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (Iva esclusa)
INK CALC CHB 800ML S2 NERO 55985	1	50,00 €	50,00 €
OLIO CHB CHIARO 500ML	1	20,00 €	20,00 €
SPATOLA PER INCHIOSTRARE PLS CWR	3	2,50 €	7,50 €
RESINA CHB IN POLVERE 500GR	2	20,00 €	40,00 €
VERNICE AD ALCOOL PER ACQUATINTA 2	5	12,00 €	60,00 €
TARLATANA H.150 COTONE 100%	25	4,00 €	100,00 €
FG CARTA GRAFITE 70X100	2	3,00 €	6,00 €
VERN CHB 250ML RITOCOCCO NERA DUROZI	1	18,00 €	18,00 €
DILUENTE NITRO GOLD 1 LT	4	3,60 €	14,40 €
MATITA LITO KORN'S 3	5	6,70 €	33,50 €
VERN CHB IN CONO DURA NERA	10	6,00 €	60,00 €
VERN CHB IN CONO MOLLE NERA	5	6,00 €	30,00 €
ACIDO NITRICO 1 LT.	10	10,00 €	100,00 €

539,40 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (Iva esclusa)
INK CALC CHB 800ML S2 NERO 55985	1	50,00 €	50,00 €
INK TIPOGR 1KG GIALLO HIGHTECH	1	40,00 €	40,00 €
INK TIPOGR 1KG ROSSO HIGHTECH	1	40,00 €	40,00 €
INK TIPOGR 1KG BLU PROCESS	1	45,00 €	45,00 €
INK TIPOGR 1KG BIANCO COP	1	30,00 €	30,00 €
INK TIPOGR 1KG BIANCO TRASP	1	30,00 €	30,00 €
VERNICE AD ALCOOL PER ACQUATINTA 2	5	15,00 €	75,00 €
VERN CHB 1LT NERA SATINATA	1	43,00 €	43,00 €
DILUENTE NITRO GOLD 1 LT	2	3,60 €	7,20 €
FG CARTA GRAFITE 70X100	2	3,50 €	7,00 €
CARTA ABRASIVA 1200	1	0,50 €	0,50 €
STRACCI DI COTONE CONF. 5KG CIRCA	1	35,00 €	35,00 €
TARLATANA H.150 COTONE 100%	15	4,00 €	60,00 €
FG TIEPOLO FABRIANO 70x100 290GR	25	4,60 €	115,00 €

577,70 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
EPSON PAPER S041061 A4 720DPI100FF	5	13,50 €	67,50 €
EPSON PAPER S041068 A3 STYLOSPRO 100FF	1	39,00 €	39,00 €
EPSON PAPER S04569 A4 MATTE FRONTE/RETRO	5	19,00 €	95,00 €

EPSON PAPER S041342 A4 MATTE DA ARCHIVIO 5	5	16,50 €	82,50 €
EPSON INKJET T262140 - XP- 510/600/700/800 NE	3	18,50 €	55,50 €
EPSON INKJET T263640 MULTIPACK XL	3	29,75 €	89,25 €
			428,75 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Lastre polimeriche per solar plate f.to 31,5x20	4	15,44 €	61,76 €
Lastre polimeriche per solar plate f.to 15,5x21	10	8,01 €	80,10 €
trasporto	1	20,00 €	20,00 €
			161,86 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
ALLUME DI ROCCA 1KG	0,5	10,00 €	5,00 €
PIGM 1KG INDACO BLEU PIGM C	0,5	100,00 €	50,00 €
IDROSOLFITO	0,5	30,00 €	15,00 €
CAMPEGGIO	0,5	100,00 €	50,00 €
SPARAPUNTI 4/8MM TUN/GS	1	34,00 €	34,00 €
PUNTI PER TUV/SG DA 1000	5	5,10 €	25,50 €
CRINOLINA H.1,60 AL M.L.	5	8,00 €	40,00 €
			219,50 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
STECHE CM. 20 IN LEGNO LEVIGATO FORME ASSORT.	15	2,10 €	31,50 €
MIRETTA PER ARGILLA LUNGH. CM. 20 ASSORTITE	15	3,80 €	57,00 €
SPATOLA CON MANICO PICCOLA	4	3,00 €	12,00 €
SPATOLA CO N MANICO MEDIA	4	3,50 €	14,00 €
SPATOLA CON MANICO GRANDE	4	4,20 €	16,80 €
PENNELLO GRANDE	4	1,50 €	6,00 €
ROTOLO MT. 10 RETE PLASTICA VERDE	1	19,00 €	19,00 €
SET PZ. 8 LIME, RASPE E SCALPELLI	1	99,00 €	99,00 €
SECCHIO D. 45	4	4,20 €	16,80 €
TAZZA PER MISCELARE IN SILICONE D. 120	1	6,20 €	6,20 €
TAZZA PER MISCELARE IN SILICONE D. 160	1	11,40 €	11,40 €
ALGINATO DA KG. 0,500	2	17,90 €	35,80 €
PINZA	2	12,50 €	25,00 €
TENAGLIA	2	12,50 €	25,00 €

375,50 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
FISSATIVO SPRAY MAIMERI MATITA E CARBON. ML 400	20	18,05 €	361,00 €

361,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
MATASSA KG. 25 FILO ZINCATO D. 4	1	68,70 €	68,70 €
TRONCHESINA PICOLA	2	9,50 €	19,00 €
SPATOLA CON MANICO DA 40	2	3,00 €	6,00 €
SPATOLA CON MANICO DA 60	2	3,50 €	7,00 €
SPATOLA CON MANICO DA 80	2	4,20 €	8,40 €
CARTA VETRATA GR. 80 (AL METRO)	3	0,90 €	2,70 €
CARTA VETRATA GR. 180 (AL METRO)	3	0,90 €	2,70 €
ROT. MT. 25 H.100 RETE ROMBOID. POLLAIO	1	59,00 €	59,00 €
PINZA	3	12,50 €	37,50 €
GOMMA SILICONICA SPATOLABILE DA KG. 1	10	51,90 €	519,00 €

730,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Cartucce per stampante 3D modello XFAB confezione Precisa 779	2	145,00 €	290,00 €
			290,00 €

Descrizione	Q.Tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
ALGINATO DE 450 g	2	35,20 €	70,40 €
TAVOLOZZA 10 OMBRETTI 35 g VARI	1	38,01 €	38,01 €
TV PAINT STICK 25 ml VARI	4	9,68 €	38,72 €
BENDE DI GESSO DA 6 cm PACCO CON 2	3	2,94 €	8,82 €
LATICE LIQUIDO 250 ml	1	8,29 €	8,29 €
SPESE DI TRASPORTO	1	25,00 €	25,00 €
			189,24 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Fibra Kozo misura in kg	5	8,99 €	44,95 €
Fibra Abaca misura in kg	6	9,99 €	59,94 €
			104,89 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
SparkFun Essential Sensor Kit	2	36,34 €	72,68 €
Mega Kit Industrial Arduino	2	180,21 €	360,42 €
			433,10 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
PELLICOLA KODAK 135/36 T-MAX 100	40	5,10 €	204,00 €
PELLICOLA KODAK 135/36 T-MAX 400	20	5,30 €	106,00 €
PELLICOLA KODAK GOLD 200 135-36pos	10	4,30 €	43,00 €
			353,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
ESPOSIMETRO SEKONIC L-478D LITEMAS	1	315,00 €	315,00 €
ILLUMINATORE SUPERLIGHT 6x55WATT.	2	636,00 €	1.272,00 €
SOFT BOX OCTA 135 CON ANELLO BOWE	1	206,00 €	206,00 €
			1.793,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
PUNTATORE LASER LOGITHEC SERIE 800	1	49,50 €	49,50 €
			49,50 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
telo fondale nero da studio 2,7x3,3 m - sfondo di tessuto di cotone per riprese video e fotografia	1	222,00 €	222,00 €
schede SD 32 GB classe 10	2	27,00 €	54,00 €
			276,00 €
Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Kodak ORBIT 360 4K	1	490,00 €	490,00 €
			490,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
INK CALC CHB 800ML S2 NERO 55985	1	50,00 €	50,00 €
INK CALC CHB 200ML S2 BIANCO DI NEVE	1	17,00 €	17,00 €
INK CALC CHB 200ML S1 OCRA GIALLA	1	13,00 €	13,00 €
INK TIPOGR 1KG BLU PROCESS	1	40,00 €	40,00 €
INK TIPOGR 1KG NERO INTENSO	1	30,00 €	30,00 €
COLLA SPRAY MOUNT PEMANENTE 400M	1	17,50 €	17,50 €
SPRAY CAPEC 9005 NERO LUCIDO	3	3,00 €	9,00 €
LIMA DICK MINI-MZ 100MM MANICO ROSS	2	8,50 €	17,00 €
RULLO A MANO PROFESSIONALE 30CMX6	1	160,00 €	160,00 €
FG CARTA VELINA 20GR FOGLIO 100X140	30	0,60 €	18,00 €
FG CARTA ASSORBENTE CANSON 60X80	20	3,00 €	60,00 €
FG ACETATO 70X100 100MY	15	2,50 €	37,50 €
FG TIZIANO 70X100 COL.ASS	15	1,50 €	22,50 €
TARLATANA H.150 COTONE 100%	5	4,00 €	20,00 €
RASCHIETTO BRUNITOIO IN ACCIAIO	2	10,00 €	20,00 €
FG CARTA DA LEGATORIA 70X100	10	2,50 €	25,00 €
MEZZA TELA DA LEGATORIA H1,30MT	9	15,00 €	135,00 €
FETTUCCIA IN COTONE PER RILEGATORI	10	0,60 €	6,00 €
FELTRO 3MM 130X50 PURA LANA PRASSA	1	60,00 €	60,00 €
OLIO CHB CHIARO 500ML	1	20,00 €	20,00 €
CARTA PER FOTOCOPIE A4 COLORATA 50	1	12,50 €	12,50 €

790,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
PLLO PROMARKER 2 PUNTE COL.ASS	20	3,00 €	60,00 €

60,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
RULLO GOMMA DUE MANICI DIAM 12/40CM	1	580,00 €	580,00 €
PUNTASECCA DYCK 656/14	1	18,00 €	18,00 €
INK TIPOGR 1KG NERO INTENSO	1	30,00 €	30,00 €
INK CALC CALIGO 500GR NERO CARBONE	1	38,00 €	38,00 €
INK CALC CHB 800ML S2 NERO LUXE C	1	50,00 €	50,00 €
INK CALC CHB 200ML S1 TERRA SIENA NA	1	14,00 €	14,00 €
INK CALC CALIGO 500GR SEPIA	1	38,00 €	38,00 €
VERN CHB 500ML ULTRAFLEX	1	50,00 €	50,00 €
COLLA SPRAY MOUNT PEMANENTE 400ML	2	18,00 €	36,00 €
SPRAY CAPEC 9005 NERO LUCIDO	2	4,00 €	8,00 €
SPATOLA PLUS 04	2	3,20 €	6,40 €
FG CARTA VELINA BIANCA 50X70 20GR	50	0,40 €	20,00 €
MATITA DERMATOGRAFICA NERO	3	3,50 €	10,50 €
NASTRO IMBALLAGGIO PVC 66MT	5	3,00 €	15,00 €
TARLATANA H.150 COTONE 100%	10	4,00 €	40,00 €
OLIO CHB CHIARO 500ML	1	20,00 €	20,00 €
DILUENTE NITRO GOLD 1 LT	2	3,00 €	6,00 €

979,90 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
MUSSOLA H.150	5	4,00 €	20,00 €
STIRATORI 60X80X0,8	30	11,00 €	330,00 €

COLLA SICHUZEL 125GR	3	7,50 €	22,50 €
LATTICE 1000ML	5	16,00 €	80,00 €
PL DA VINCI 8740 N°10 SINTETICO P	30	2,60 €	78,00 €
			530,50 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA ESCLUSA)
KINGSTON DATATRaveler DTSE 9 USB 32GB PENNA FLASH	3	25,80 €	77,40 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
CONF.CRD 120PZ SUPRACOLOR	1	270,00 €	270,00 €
			270,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
PL DA VINCI 1570 N°02 SINTETICO	1	1,80 €	1,80 €
PL DA VINCI 1570 N°03 SINTETICO	1	2,00 €	2,00 €
PL DA VINCI 1570 N°04 SINTETICO	1	3,00 €	3,00 €
PL DA VINCI 1570 N°06 SINTETICO	1	3,80 €	3,80 €
PL DA VINCI 1570 N°08 SINTETICO	1	5,20 €	5,20 €
PL DA VINCI 1570 N°12 SINTETICO	1	8,30 €	8,30 €
PL DA VINCI 1570 N°14 SINTETICO	1	9,00 €	9,00 €
PL DA VINCI 1570 N°18 SINTETICO	1	12,50 €	12,50 €
PL DA VINCI 1570 N°24 SINTETICO	1	19,00 €	19,00 €
PL TINTORETTO 943 N°2 SINTETICO T	1	1,20 €	1,20 €
PL TINTORETTO 943 N°4 SINTETICO T	1	1,50 €	1,50 €
PL TINTORETTO 943 N°6 SINTETICO T	1	1,70 €	1,70 €
PL TINTORETTO 943 N°8 SINTETICO T	1	2,10 €	2,10 €
PL TINTORETTO 943 N°12 SINTETICO T	1	3,40 €	3,40 €
PL TINTORETTO 943 N°14 SINTETICO T	1	4,50 €	4,50 €
PL TINTORETTO 943 N°16 SINTETICO T	1	4,80 €	4,80 €
PL TINTORETTO 943 N°18 SINTETICO T	1	6,30 €	6,30 €
PL TINTORETTO 943 N°20 SINTETICO	1	7,30 €	7,30 €
CARBOTHE STABILO 100 BIANCO TITANIO	2	1,50 €	3,00 €
CARBOTHE STABILO 750 NERO NEUTRO	2	1,50 €	3,00 €
CARBOTHE STABILO 770 GRIGIO PAYNE	1	1,50 €	1,50 €
CARBOTHE STABILO 680 CARNICINO SC	1	1,50 €	1,50 €
CARBOTHE STABILO 681 CARNICINO CH	1	1,50 €	1,50 €
COLLA BOSTIK LATTA 400ML	1	8,00 €	8,00 €
FG WATERCOLOUR FABRIANO 50X70 300	5	1,50 €	7,50 €
FG SIRIO BLACK-BLACK 70X100 210GR	5	1,60 €	8,00 €
CONF MATITE STAEDTLER 20PZ	1	30,00 €	30,00 €
FIX SPRAY MAIMERI 400ML	1	10,00 €	10,00 €
NASTRO CARTA 19MM	2	1,30 €	2,60 €
ACRIL PY 140ML BIANCO TITANIO	1	5,80 €	5,80 €
ACRIL PY 140ML TERRA SIENA BRUC	1	5,80 €	5,80 €
ACRIL PY 140ML GIALLO SC	1	5,80 €	5,80 €
ACRIL PY 140ML BLU FTALO	1	5,80 €	5,80 €
LUMOCOLOR STD M ARANCIO	2	1,80 €	3,60 €
PASTA PIOMBO PESEO ORO 773	1	3,00 €	3,00 €
COLLA POLIBOND 701 500ML	1	11,50 €	11,50 €
4ARTIST MARKER 4MM NERO	1	3,80 €	3,80 €
			219,10 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
-------------	------	-----------------	----------------------

LISTELLI BALSA 3X5	50	0,60 €	30,00 €
TAVOLA BALSA MM1.5	20	3,00 €	60,00 €
FOREX PVC ESPANSO 75X100 1MM	2	8,00 €	16,00 €
FONDO ALL'ACQUA BIANCO 750ML CAPI	2	15,50 €	31,00 €
ACRIL MAIMERI 500ML BIANCO TITANIO	1	13,50 €	13,50 €
ACRIL MAIMERI 1000ML NERO CARBONIO	1	24,50 €	24,50 €
PISTOLA A CALDO WILER 15W	2	7,50 €	15,00 €
COLLA A CALDO 0,8 MINIPISTOLE 10 STIC	2	4,50 €	9,00 €
PSSA DA VINCI SINT. 5073 N.60	2	13,00 €	26,00 €
PSSA DA VINCI SINT. 5073 N.50	2	12,00 €	24,00 €

249,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
FG POLIPLATTE 50X70 5MM BIANCO	20	6,50 €	130,00 €
RACCOGLITORI ANELLI 50X70 VINIL	2	45,00 €	90,00 €
BUSTE PLASTICA 50X70 FORI	40	2,00 €	80,00 €
FG SIRIO BLACK-BLACK 70X100 380GR	15	2,20 €	33,00 €

333,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
RACCOGLITORI ANELLI 35X50	3	17,00 €	51,00 €
BL ACCADEMIA FABRIANO SPIR 29.7X42	2	11,50 €	23,00 €
FG ACCADEMIA FABRIANO 70X100 120GR	75	0,90 €	67,50 €
CONF ACQ W&N 12 1/2 GODET	1	85,00 €	85,00 €
CONF MAIMERI PASTELLI OLIO 24PZ	2	10,00 €	20,00 €
SET PENNELLI SINTETICI L&B MANICO LU	1	13,00 €	13,00 €
CHINA W&N 250ML NERO	1	20,00 €	20,00 €
CONF STABILO CARBOTHE MTL 36PZ	1	75,00 €	75,00 €
ESS TREMENTINA ARTE 3 1000ML	1	19,00 €	19,00 €
IRICOLORS 1KG 22 GIALLO BRILLANTE	2	55,00 €	110,00 €
IRICOLORS 1KG 43 ROSSO VIVO	2	55,00 €	110,00 €
IRICOLORS 1KG 63 BLU BRILLANTE	2	55,00 €	110,00 €
GOMMA SILICONICA COLAGGIO GLS50 1	2	36,00 €	72,00 €

775,50 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
NASTRO BIADESIVO 19*50MT	2	5,50 €	11,00 €
NASTRO CARTA 19MM	3	1,30 €	3,90 €
CAMPANA AFFILAMINE GEDESS	1	33,00 €	33,00 €
TEMPERAMINE STD MINE 2MM	1	12,00 €	12,00 €
CONF ACQ W&N COTMAN BOX 12 1/2 G	1	14,00 €	14,00 €
RT CARTA LUCIDA 55X20MT 90/95	1	15,00 €	15,00 €
RT CARTA LUCIDA 75X20MT 90/95GR	1	18,00 €	18,00 €
RIGA PLS 80CM	1	10,00 €	10,00 €
BL CARTA LUCIDA A4 BAUER 90GR 10FG	2	2,00 €	4,00 €
PL DA VINCI 1570 N°01 SINTETICO	1	3,00 €	3,00 €
VERN LUKAS SPRAY LUCIDA 400ML	1	10,00 €	10,00 €
FG SCHOELLER HAMMER 73X102 250GR	1	4,50 €	4,50 €
FG REVERE 76X112 BIANCA 300GR	2	4,90 €	9,80 €

148,20 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
CARTA PER FOTOCOPIE A4 500FG	3	6,00 €	18,00 €
CARTA PER FOTOCOPIE A3 500FG	1	15,00 €	15,00 €
FG F4 FABRIANO 50X70 LISCIO 220GR	20	0,70 €	14,00 €
FG F4 FABRIANO 70X100 LISCIO 220GR	20	1,40 €	28,00 €
FG BRISTOL 50X70 300GR	20	0,90 €	18,00 €

93,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
CONF ACQ SCHM LGN 48PZ 1/2GODET	1	260,00 €	260,00 €
PORTAMINE KOH-I-NOOR MM 0.5	1	5,80 €	5,80 €
PORTAMINE KOH-I-NOOR MM 0.7	2	5,50 €	11,00 €
MICROMINE 0.5 2B	5	1,20 €	6,00 €
MICROMINE STD 07 2B MARSMICRO	1	1,50 €	1,50 €
FG ARCHES 300GR GF 56X76	20	4,50 €	90,00 €
PENNA A CHINA 0.3 KOHINOOR	2	12,00 €	24,00 €
PENNA A CHINA 0.2 KOHINOOR	1	12,00 €	12,00 €
PENNA A CHINA 0.1 KOHINOOR	2	12,00 €	24,00 €
GOMMA STD MARS PLASTIC	2	1,50 €	3,00 €
PL DA VINCI 1522 N°03 MARTORA	1	5,00 €	5,00 €
PL DA VINCI 1522 N°04 MARTORA	1	5,50 €	5,50 €
PL DA VINCI 1522 N°05 MARTORA	1	8,00 €	8,00 €
PL DA VINCI 1522 N°06 MARTORA	1	9,00 €	9,00 €
PL DA VINCI 1522 N°08 MARTORA	1	17,00 €	17,00 €
PL DA VINCI 1522 N°10 MARTORA	1	32,00 €	32,00 €
FG SCHOELLER HAMMER 70X100 250GR	5	5,50 €	27,50 €
FG SCHOELLER HAMMER 73X102 250GR	3	4,80 €	14,40 €
TEMPERAMATITE MANOVELLA	1	16,00 €	16,00 €
SET 7 PL SINT. DA VINCI	1	30,00 €	30,00 €
OLIO MAIMERI C 60ML COL.ASS.	24	5,00 €	120,00 €
CONF MATITA STD MTL 6PZ	1	9,00 €	9,00 €

730,70 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
stampante Epson Multifunzione XP-245	1	62,00 €	62,00 €
cavo Lindy per stampante 2 mt, tipo A/B	1	11,00 €	11,00 €
kit inch. Epson multipack T29XL (c13t299	4	66,00 €	264,00 €
inch. Epson nero T29XL (C13T29914012)	4	19,50 €	78,00 €

415,00 €

Acquisto materiale didattico a.a.2017-2018 - Scuola di pittura - Docenti vari

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (Iva esclusa)
FG F4 FABRIANO 50X70 LISCIO 220GR	50	1,20 €	60,00 €
FG F4 FABRIANO 50X70 RUVIDO 200GR	50	0,60 €	30,00 €
CASS MAIMERI TEMPERA ST 20ML PLS 12	1	25,00 €	25,00 €
CASS MAIMERI OLIO C 20*30 20 ML	1	60,00 €	60,00 €
PL DA VINCI 1610 N°2 MARTORA	1	3,80 €	3,80 €
PL DA VINCI 1610 N°6 MARTORA	1	6,00 €	6,00 €
PL DA VINCI 1610 N°10 MARTORA	1	8,00 €	8,00 €
PL DA VINCI 1810 N°6 MARTORA P	1	7,00 €	7,00 €
PL DA VINCI 1810 N°8 MARTORA P	1	8,50 €	8,50 €
PL DA VINCI 1810 N°14 MARTORA P	1	21,00 €	21,00 €
PL DA VINCI 1815 N°6 MARTORA LG	1	10,00 €	10,00 €
PL DA VINCI 1815 N°10 MARTORA LG	1	18,00 €	18,00 €
PL DA VINCI 405 N°1 VENTAGLIO MARTOR	1	23,00 €	23,00 €
PL DA VINCI 405 N°3 VENTAGLIO MARTOR	1	30,00 €	30,00 €

310,30 €

OLIO MH 60ML S5 ROSSO CADMIO	2	49,00 €	98,00 €
OLIO MH 60ML S4 GIALLO CADMIO	2	42,00 €	84,00 €
OLIO MH 60ML S1 OCRA GIALLA	2	13,00 €	26,00 €
OLIO MH 60ML S1 SIENA BRUC	2	13,00 €	26,00 €
OLIO MH 60ML S1 BLU OLTREMARE	2	13,00 €	26,00 €
OLIO MH 60ML S1 BLU PHTALO & B.CO ZIN	2	13,00 €	26,00 €
OLIO MH 60ML S2 VERDE SMERALDO	1	19,00 €	19,00 €
OLIO MH 60ML S2 VIOLA OLTREMARE	2	19,00 €	38,00 €
OLIO MH 225ML S1 BIANCO TITANIO	1	35,00 €	35,00 €
LIQUIN ORIGINAL 250ML	2	12,00 €	24,00 €
ESS TREMENTINA L&B 1LT	1	20,00 €	20,00 €

422,00 €

FG PESCIA MAGNANI 70X100 310GR 650	30	2,50 €	75,00 €
GOMMA ARABICA KORDOFAN IN POLVERE	1	27,00 €	27,00 €
GOMMALACCA ABTN	1	35,00 €	35,00 €
VERN LUKAS SPRAY LUCIDA 400ML	1	10,00 €	10,00 €
VERN LUKAS SPRAY OP 400ML	1	10,00 €	10,00 €
FIX SPRAY LUKAS 400ML	5	10,00 €	50,00 €
TENDITELA CROMATA LKS	1	14,00 €	14,00 €
SET PENN.SSE	2	16,00 €	32,00 €
SET SPATOLE	1	15,00 €	15,00 €
SET PENNELLI SINT	1	20,00 €	20,00 €
SET PENNELLI SINT	1	20,00 €	20,00 €

308,00 €

SOLVENTE VEGETALE IRICLEAN 1000ML	1	13,00 €	13,00 €
OLIO MAIMERI C 200ML BIANCO TITANIO	1	9,50 €	9,50 €
FUSAGGINE MAIMERI N2 25PZ	1	20,00 €	20,00 €

SPUGNA NATURALE SINGOLA MINI	2	2,50 €	5,00 €
CONF ACQ SCHM 24 1/2 GODET	1	110,00 €	110,00 €
CHINA PELIKAN 10ML NERO 17	1	2,50 €	2,50 €
CHINA PELIKAN 10ML SEPPIA 15	1	2,50 €	2,50 €
ACQ MAIMERI VE 15ML GRIGIO PAYNE	1	2,70 €	2,70 €
FIX SPRAY LUKAS 400ML	1	10,00 €	10,00 €
AMMANNITURA 300ML	2	8,00 €	16,00 €
ESS TREMENTINA ARTE 3 1000ML	2	23,00 €	46,00 €
PL DA VINCI 7467 N°16 SETOLA LG	1	10,80 €	10,80 €
PL DA VINCI 1815 N°2 MARTORA LG	1	9,20 €	9,20 €
PL DA VINCI 7467 N°1 SETOLA LG	1	5,00 €	5,00 €
PL DA VINCI 10 N°-6 MARTORA	1	21,50 €	21,50 €
RT TELA 696 LINO 100% IMPR. GF H 2.10	2,5	25,00 €	62,50 €

346,20 €

Descrizione	Q.Tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
PL DA VINCI 1522 N°02 MARTORA	3	3,50 €	10,50 €
PL DA VINCI 1522 N°06 MARTORA	3	8,20 €	24,60 €
PL DA VINCI 1522 N°12 MARTORA	1	38,00 €	38,00 €
PL DA VINCI 1815 N°2 MARTORA LG	3	7,00 €	21,00 €
PL DA VINCI 1815 N°10 MARTORA LG	3	17,00 €	51,00 €
PL DA VINCI 1815 N°20 MARTORA LG	1	60,00 €	60,00 €
PL DA VINCI 1666J N°4 BUE T	3	3,00 €	9,00 €
PL DA VINCI 1666J N°14 BUE T	3	7,50 €	22,50 €
PL DA VINCI 1666J N°24 BUE T	1	17,00 €	17,00 €
CONF ACQ SCHM 12 1/2 GODET	1	58,00 €	58,00 €
ACRIL LQX 138ML S1 BIANCO TITANIO	1	12,00 €	12,00 €
ACRIL BRERA 60ML S2 ROSSO MAGENTA	1	8,00 €	8,00 €
ACRIL BRERA 60ML S2 ROSSO CADMIO C	1	8,00 €	8,00 €
ACRIL BRERA 60ML S2 CREMISI QUINACR	1	8,00 €	8,00 €
ACRIL BRERA 60ML S1 BLU PRIM	1	5,50 €	5,50 €
ACRIL BRERA 60ML S1 BLU OLTREMARE	1	5,50 €	5,50 €
ACRIL BRERA 60ML S2 BLU COBALTO	1	5,50 €	5,50 €
ACRIL BRERA 60ML S1 VERDE VERONESE	1	5,50 €	5,50 €
ACRIL BRERA 60ML S1 OCRA D'ORO	1	5,50 €	5,50 €
ACRIL BRERA 60ML S1 BRUNO VAN DYCK	1	5,50 €	5,50 €
ACRIL BRERA 60ML S1 NERO AVORIO	1	5,50 €	5,50 €
ACRIL BRERA 60ML S2 GIALLO CADMIO C	1	8,00 €	8,00 €
ACRIL BRERA 60ML S2 GIALLO CADMIO M	1	8,00 €	8,00 €
ACRIL BRERA 60ML S2 GIALLO CADMIO SC	1	8,00 €	8,00 €
OLIO MAIMERI A 60ML S4 STIL DE GRAIN G	1	10,00 €	10,00 €
OLIO MAIMERI A 60ML S4 STIL DE GRAIN B	1	10,00 €	10,00 €
TERMOCAUTERIO	1	150,00 €	150,00 €
FORNELLO ELETTRICO CON TERMOSTAT	1	50,00 €	50,00 €

630,10 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Figura con muscoli bisessuata	1	2.335,80 €	2.335,80 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
-------------	------	-----------------	----------------------

donna nuda s030	1	262,30 €	262,30 €
gladiatore borghese s175	1	245,91 €	245,91 €
mani a025 -a061	1	181,14 €	181,14 €
piede a071	1	72,13 €	72,13 €
testa a087	1	163,93 €	163,93 €
			925,41 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
PIGM 1KG NERO VITE (EXTRA)	1	16,00 €	16,00 €
PIGM 1KG ARANCIO ERCOLANO	1	25,00 €	25,00 €
PIGM 1KG BIANCO DI TITANIO	1	16,00 €	16,00 €
PIGM 1KG GIALLO CADMIO CHIARO	1	90,00 €	90,00 €
PL RIGA 85R N°1	3	7,50 €	22,50 €
PL RIGA 85R N°2	3	8,00 €	24,00 €
PL RIGA 85R N°4	3	9,00 €	27,00 €
PL RIGA 85R N°8	3	11,00 €	33,00 €
PL RIGA 85R N°10	1	12,00 €	12,00 €
PL DA VINCI 1570 N°01 SINTETICO	2	2,50 €	5,00 €
PL DA VINCI 1570 N°04 SINTETICO	2	3,00 €	6,00 €
PL DA VINCI 1570 N°08 SINTETICO	2	5,50 €	11,00 €
PL DA VINCI 1570 N°10 SINTETICO	2	7,50 €	15,00 €
COLLA VINAVIL NPC 5KG	1	33,00 €	33,00 €
RT SPOLVERO 20X150 GR.120	2	24,00 €	48,00 €
			383,50 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
10 Pacchi da 3 Kg carta da modello 30gr (1.00 x 1.50)	30	6,50 €	195,00 €
			195,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Manichino Donna sartoria professionale Tg 42	5	159,00 €	795,00 €
			795,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Rocche di filo 10.000 mt in poliestere di vari colori	52	4,50 €	234,00 €
Fogli di carta x modelli 30 gr (1.00 x 1.50)	1	6,50 €	6,50 €
Riga con gomma da sartoria in alluminio 1 mt	20	39,00 €	780,00 €
Riga da disegno 80 cm	20	8,00 €	160,00 €
			1.180,50 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
100 Fogli per modelli 30gr 1.00 x 1.50 (28 fogli 1 KG) totale 100 fogli pari a 4Kg	4	6,50 €	26,00 €
Forbici Kai (Made in Japan) professionali 10" con manico in gomma con sistema "Soft Handle"	2	29,00 €	58,00 €
Forbici Paolucci 10" classica con manico in acciaio nero	2	25,00 €	50,00 €
Metro morbido per sarti	2	2,90 €	5,80 €
			139,80 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
PL DA VINCI 1381 N°12 SINTETICO	1	10,00 €	10,00 €
PL DA VINCI 1570 N°10 SINTETICO	1	7,00 €	7,00 €
PL DA VINCI 1570 N°14 SINTETICO	1	10,00 €	10,00 €
PL DA VINCI 1570 N°24 SINTETICO	1	20,00 €	20,00 €
PL DA VINCI 1570 N°26 SINTETICO	1	22,00 €	22,00 €
PL DA VINCI 1570 N°30 SINTETICO	1	25,00 €	25,00 €
SET PENN.SSE	1	10,00 €	10,00 €
PASTELLI OLIO 50PZ PENTEL	2	7,50 €	15,00 €
SET ROYAL WATERCOLOR 29PZ	1	28,00 €	28,00 €
FG F4 FABRIANO 50X70 LISCIO 220GR	25	0,70 €	17,50 €
CONF MATITE STD 12PZ	5	16,00 €	80,00 €
GOMMA STD MARS PLASTIC	10	1,50 €	15,00 €
GOMMA PANE STD	10	1,50 €	15,00 €
BL SPOLVERO 50X70 125GR 40FG GIALLA	3	21,50 €	64,50 €
RT TELA 561 PRC H 163	25	12,00 €	300,00 €
			639,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
GRAFITE ESAGONALE 2B	1	1,80 €	1,80 €
GRAFITE ESAGONALE 4B	1	1,80 €	1,80 €
GRAFITE ESAGONALE 6B	1	1,80 €	1,80 €
GRAFITE ESAGONALE HB	1	1,80 €	1,80 €
GRAFCUBE GESSI GRAFITE 15MM 3B	1	6,00 €	6,00 €
GRAFCUBE GESSI GRAFITE 15MM 6B	1	6,00 €	6,00 €
GRAFCUBE GESSI GRAFITE 15MM 6B	1	6,00 €	6,00 €
RT SPOLVERO 20X200 GR.120	1	30,00 €	30,00 €
RT ACCADEMIA FABRIANO 1.50X10 200GR	1	22,00 €	22,00 €
RT ACCADEMIA FABRIANO 1.50X10 160gr	1	18,00 €	18,00 €
PIGM 1KG GRAFITE ARGENTEA	1	16,00 €	16,00 €
SPRAY CAPEC 2211 GIALLO FLUO	1	5,50 €	5,50 €
SPRAY CAPEC 2611 ARANCIO FLUO	1	5,50 €	5,50 €
CTC GOMMA MONOLITH GRANDE	80	1,80 €	144,00 €
GOMMA STD MARS PLASTIC	80	1,50 €	120,00 €
			386,20 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
RT TELA 531 MISTO LINO GF H 2.10	3	30,00 €	90,00 €
PL TINTORETTO 943 N°3 SINTETICO T	2	1,60 €	3,20 €
PL TINTORETTO 943 N°6 SINTETICO T	2	2,20 €	4,40 €
PL TINTORETTO 943 N°8 SINTETICO T	2	2,70 €	5,40 €
PL TINTORETTO 943 N°10 SINTETICO T	2	3,60 €	7,20 €
PL TINTORETTO 943 N°12 SINTETICO T	2	4,30 €	8,60 €
			118,80 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
SPARAPUNTI TECNICA 110/108	1	29,00 €	29,00 €
PUNTI 108 CF. DA 5000	4	29,00 €	116,00 €
RT TELA 574 LINO 100% EXTRA FINE H 2,1	5	50,00 €	250,00 €
PL WN 111 N°4 SINTETICO	1	5,00 €	5,00 €
PL WN 111 N°12 SINTETICO	1	13,60 €	13,60 €
PL WN 111 N°14 SINTETICO	1	16,60 €	16,60 €
PL WN 111 N°20 SINTETICO	1	30,40 €	30,40 €
PL WN 111 N°24 SINTETICO	1	39,40 €	39,40 €
COLLA KERACOL H40 BIANCA 25KG	1	35,00 €	35,00 €
			535,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
FG F4 FABRIANO 50X70 RUVIDO 200GR	50	0,70 €	35,00 €
FG F4 FABRIANO 50X70 LISCIO 220GR	30	0,70 €	21,00 €
BL WATERCOLOR 30X40 GF 300GR 20FG	2	22,50 €	45,00 €
ACRIL PY 140ML BIANCO TITANIO	4	5,50 €	22,00 €

ACRIL PY 140ML GIALLO LIM	1	5,50 €	5,50 €
ACRIL PY 140ML VIOLETTO	1	5,50 €	5,50 €
ACRIL PY 140ML ROSSO MAGENTA	1	5,50 €	5,50 €
ACRIL PY 140ML BLU OLTREMARE	1	5,50 €	5,50 €
ACRIL PY 140ML VERDE GIALL	1	5,50 €	5,50 €
ACRIL PY 140ML VERDACCIO	1	5,50 €	5,50 €
NASTRO CARTA 19MM	4	1,30 €	5,20 €
CONTE CARRE NERO 9	10	1,10 €	11,00 €
COLLA VINAVIL 250GR	4	3,60 €	14,40 €
FG SEALING 80GR A FOGLIO 100X140	6	0,80 €	4,80 €
PINZA	1	5,00 €	5,00 €
RT TELA ECON H.1 MTX10	1	9,00 €	9,00 €
CHIODI FERRO CM.2	1	8,50 €	8,50 €

213,90 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
CONF REMBRANDT PASTEL CART 30PZ	1	60,00 €	60,00 €
GOMMA SILICONICA PLASMABILE 1KG RT	1	38,00 €	38,00 €
COLLA VINAVIL 59 1KG	1	9,00 €	9,00 €
ACRIL MORGANS 750ML NERO 799	1	11,00 €	11,00 €
ACRIL MORGANS 750ML BIANCO 201	1	11,00 €	11,00 €
ORO IMIT 16X16 CONF 100FG	1	9,00 €	9,00 €
PSSA GAVA 171 N°50 BUE	1	17,00 €	17,00 €
PL WN12 MINIATURE N°2 MARTORA	1	9,00 €	9,00 €
PL WN12 MINIATURE N°3 MARTORA	1	10,00 €	10,00 €
CTC MATITA SANGUIGNA GRASSA	1	1,60 €	1,60 €
CTC MATITA CRETA NERO 1	3	1,60 €	4,80 €

180,40 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Microfono Neumann K184	2	649,00 €	1.298,00 €

1.298,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Case esterno per Samsung SSD850 Evo 500 GB AUKEY Case esterno per disco rigido 2.5" SATA SSD HDD Hard disk drive porta USB 3.0 COMPATIBILI CON WINDOWS E MAC	2	12,00 €	24,00 €

24,00 €

Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale (IVA esclusa)
feltro 150x 20 metri	20	15,00 €	300,00 €

300,00 €